ФИРМЕННЫЙ БЛАНК
Исх. № ___
от «__» _________  2023  года
Руководителю дирекции
GUNTER TRAVEL MMC
Агамалилиев М.С

MMC «________» просит Вас осуществить возврат денежных средств в размере _____________тг., по брони № ____________, по причине____________________________
на следующие банковские реквизиты:

- бенефициар (получатель) – MMC «________»

- БИН –

- № банковского счета бенефициара –
- Банк
- БИК банка -

С уважением,
Директор
[bookmark: _GoBack]MMC  «_______»

___________________________
(подпись)                                          (ФИ.О. подписанта)